云南省价格鉴证评估行业协会文件
云价鉴协〔2023〕40 号

云南省价格鉴证评估协会关于第一届

第五次理事会会议（通讯）的公告

云南省价格鉴证评估协会第一届第五次理事会会议于

2023 年 12 月 29日-2024 年 1月 5 日采用通讯方式召开，共

向 9 名理事发出会议文件。现将有关事项公告如下:

一、审议事项

（一）审议《云南省价格鉴证评估行业谈话提醒办法》

（征求意见稿）；

（二）审议《投诉举报处理管理办法》（征求意见稿）；

（三）审议《火灾损失价格鉴证评估业务若干问题的规

定》（征求意见稿）。

二、审议回执统计

截止 2024 年 1月 4 日 17:30，共收回 9名理事署名的意

见回执。9 名理事一致同意通过《云南省价格鉴证评估行业

谈话提醒办法》《投诉举报处理管理办法》。对《火灾损失价

格鉴证评估业务若干问题的规定》（征求意见稿），7 名理事

发表同意意见，1 名理事反对，1名理事弃权。

三、审议结果

上述审议事项的意见回执全部回收，发表同意意见的数

量超过全体理事的半数，符合《云南省价格鉴证评估行业协

会章程》，审议通过《云南省价格鉴证评估行业谈话提醒办法》

《投诉举报处理管理办法》《火灾损失价格鉴证评估业务若

干问题的规定》。

云南省价格鉴证评估行业协会

2024 年 1月 8 日